

*Roboman-pta ApS  
Forskerparken 10  
5230 Odense M*

*CVR-nr: 40 11 74 82*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 til 30. juni 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/12 - 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Roboman-pta ApS  
Forskerparken 10  
5230 Odense M

Telefon: 20 29 42 09  
E-mail: skov@roboman.dk  
CVR-nr.: 40 11 74 82  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Tommy Skov

**Revisor**

Revisionskontoret i Horsens  
Sønderbrogade 43  
8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med salg, udvikling og optimering af robotteknologi, anden teknisk rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i årets løb haft personalemæssige udfordringer, herunder afholdt væsentlige udgifter til en medarbejder som både blev ansat og afskediget i indeværende år, uden at dette har medført værditilvækst. Årets resultat er således påvirket negativt med 310 tkr.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

### **Særlige forretningsmæssige og finansielle risici**

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

### **Fravalg af revision**

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 1000 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.136.985</b>	<b>688</b>
Personaleomkostninger.....	- 1.710.716	- 612
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>- 573.731</b>	<b>76</b>
Andre finansielle omkostninger.....	- 7.734	- 4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>- 581.465</b>	<b>72</b>
Skat af årets resultat.....	0	- 16
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>- 581.465</b>	<b>56</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	- 581.465	56
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>- 581.465</b>	<b>56</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
AKTIVER

	2020	2019 1000 kr.
Deposita .....	9.390	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>9.390</b>	<b>9</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>9.390</b>	<b>9</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	70.000	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>70.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	600.497	895
Andre tilgodehavender .....	0	180
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>600.497</b>	<b>1.075</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>52.264</b>	<b>97</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>722.761</b>	<b>1.172</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>732.151</b>	<b>1.181</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
PASSIVER

	2020	2019 1000 kr.
Selskabskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	- 525.168	55
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>- 475.168</b>	<b>105</b>
3 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	439.463	617
Selskabsskat.....	16.368	16
Anden gæld.....	410.087	76
Periodeafgrænsningsposter.....	340.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.401	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.207.319</b>	<b>1.076</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.207.319</b>	<b>1.076</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>732.151</b>	<b>1.181</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		2019/20	2018/19 1000 kr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....		<u>2</u>	<u>2</u>
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	56.297	- 581.465	- 525.168
	<u>106.297</u>	<u>- 581.465</u>	<u>- 475.168</u>
		2020	2019 1000 kr.
<b>3 Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>			
Aconto faktureret på sager med negativ saldo.....		0	3.728
Igangværende arbejder på sager med negativ saldo .....		0	- 3.368
		<u>0</u>	<u>360</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Selskabet har indgået leasingaftale på 2 stk. varebiler med månedlige ydelser á 5 tkr. og med en restløbetid på op til 34 måneder. Den samlede leasingforpligtelse inkl. evt. restbeløb udgør i alt 189 tkr.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen sådanne			

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommy Peter Skov (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Tommy Skov

Serienummer: PID:9208-2002-2-677213701183

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-12-28 18:48:06Z

NEM ID 

## Kasper Enemark (CVR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionskontoret i Horsens

Serienummer: CVR:27607764-RID:1080581482417

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-12-28 18:51:37Z

NEM ID 

## Tommy Peter Skov (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Tommy Skov

Serienummer: PID:9208-2002-2-677213701183

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-12-28 18:56:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YL3OI-BVEKG-2BBEE-38347-374PN-8BUJ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>